ГЛАВАМЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

27.02.2024 26-рг________________________ №________поселок МедвенкаО проведении мероприятия по вручениюежегодной премии Главы Медвенскогорайона «Признание»
В соответствии с постановлением Главы Медвенского района от 01.03.2007 №91 «Обучреждении премии Главы Медвенского района «Признание» с последующимиизменениями, в целях популяризации заслуг женщин перед государством и населениемМедвенского района:1.Провести 07 марта 2024 года в 15.00 часов в районном Доме культуры праздничноемероприятие, посвященное Международному женскому Дню – 8 Марта, с вручением премииГлавы Медвенского района «Признание».2.Создать организационный комитет по подведению итогов премии ГлавыМедвенского района «Признание» и утвердить его прилагаемый состав.3.МКУ "Управление культуры" (Черняк Ю.И.):3.1.подготовить и представить на утверждение смету расходов на проведениемероприятия, указанного в п.1 настоящего распоряжения;3.2.подготовить церемонию торжественного вручения премии «Признание» ипраздничный концерт с участием самодеятельных артистов и творческих коллективов;3.3.обеспечить организацию проведения мероприятия в соответствии с УказомПрезидента РФ от 19.10.2022 N757 "О мерах, осуществляемых в субъектах РоссийскойФедерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 г. N 756".4.МКУ "Управление бюджетного учета" (Филатов Д.В.) в установленном порядкепроизвести финансирование мероприятия, указанного в п.1 настоящего распоряжения, засчет средств, предусмотренных в бюджете Медвенского района по отрасли "Культура", всоответствии с соглашением, заключенным с Администрацией Медвенского района опередаче функций по ведению бюджетного учета от 01.03.2022.5.Рекомендовать органам местного самоуправления поселений в срок до 01 марта2024 года представить в организационный комитет по подведению итогов премии«Признание» материалы на участниц.6.Поручить МКУ «Управление по вопросам ГО и ЧС» (Синьков О.А.) принятьнеобходимые меры по обеспечению комплексной безопасности в местах проведенияпраздничных мероприятий.7.Предложить Отд.МВД России по Медвенскому району (Чаплыгин А.А.) принятьнеобходимые меры по обеспечению охраны правопорядка во время проведенияпраздничного мероприятия.8.Предложить редакции газеты «Медвенские новости» (Мартыненко И.К.) обеспечитьосвещение вручения премии «Признание» на страницах газеты.9.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.10.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медвенского района В.В.Катунин

Утвержденраспоряжением ГлавыМедвенского районаот 27.02.2024 №26-рг

Составорганизационного комитета по подведению итогов премииГлавы Медвенского района «Признание»

Катунин Виктор Владимирович -Глава Медвенского района, председательорганизационного комитета;Бабин Борис Егорович -председатель Представительного СобранияМедвенского района, глава КХ «Бабино» (посогласованию);Великоцкий Николай Васильевич - заместитель Главы Администрации Медвенскогорайона;Горбачев Андрей Александрович - заместитель Главы Администрации Медвенскогорайона;Миляев Максим Михайлович - военный комиссар Медвенского района(по согласованию);Сивцев Николай Владимирович -генеральный директор ООО Агрофирма "Полная"(по согласованию);Соленый Дмитрий Алексеевич - начальник МКУ "Управление строительства иЖКХ";Танков Максим Юрьевич - начальник управления по вопросам внутреннейполитики, документообороту, кадрам и работе собращениями граждан АдминистрацииМедвенского района;Тельных Николай Николаевич - председатель районного Совета ветеранов войны,труда, вооруженных сил и правоохранительныхорганов (по согласованию);Теплов Алексей Александрович -начальник МКУ "Управление образования";Филатов Дмитрий Викторович -начальник МКУ "Управление бюджетного учета";
Хмелевской Сергей Александрович - главный врач ОБУЗ "Медвенская ЦРБ" (посогласованию);Якунин Сергей Григорьевич - депутат Представительного СобранияМедвенского района.